35. OTDK Pedagdgiai, Pszicholégiai, Andragogiai és Konyvtartudomanyi Szekcié Tagozati beosztasa
2021. aprilis 20. kedd 16h-19h

Tagozatok szama: 8
Alszekcio neve Tagozat neve Terem Technikai Titkar neve, Zsiirielnok és tagok neve Email cimek Palyamun-
szama telefonszama kak szama
Zsiirielno
k+TT
Konyvtar- A konyvtar, mint az A/253 Dr. Bényei Miklos (DE) — benyeim@freemail.hu 12
tudomanyi élethosszig tarto taulas egyik elndk szabolcsi.agnesn@nye.hu
szintere Dr. Szerafinné dr. Szabolcsi | Nagyne.Mandl.Erika@uni-
Agnes (NYE) mate.hu
Dr. Nagyné dr. Mandl Erika
(SZIE)
Andragogiai Elethosszig tarté tanulas A/352 Tothné dr. Kerild Judit kerulo.judit@nye.hu 9
(NYE)-elnok markus.edina@arts.unideb.h
Dr. Mérkus Edina (DE) u
Kraicziné dr. Szokoly Maria | szokoly.maria@ppk.elte.hu
(ELTE)
Andragogiai Koézmiivelodés 1. A/354 Dr. Juhész Erika (DE) - juhasz.erika@arts.unideb.hu 9
elndk Iponyi@gmail.com
Dr. Ponyi Laszl6 (ELTE) szirmai.eva@szte.hu
Dr. Szirmai Eva (SZTE)
Andragoégiai Kozmiivelodés 1. A/356 Dr. Szab6 Jozsef (DE) - szabo.jozsef57@gmail.com 9
elndk ujvari.edit@szte.hu
Dr. Ujvari Edit (SZTE) hegyi.halmos@ppk.elte.hu
Dr. Hegyi-Halmos Nora
(ELTE)
Pszichologiai Szocialpszichologia 1. A/250 Molnarné dr. Kovacs Judit | kovacs.judit@arts.unideb.hu 9
(DE-elndk nagy.tamas@ppk.elte.hu
Dr. Nagy Tamas (ELTE) gyori-dani.dora@szte.hu
Gyori-Dani Doéra (SZTE)
Pszicholégiai Szocialpszicholégia 2. A/251 Dr. Szab6 Eva (SZTE) — eva.szabo@psy.u-szeged.hu 11
elndk

Dr. Furcsa Laura (EKE)
Dr. Balazs Katalin (DE)

balazs.katalin@arts.unideb.h

furcsa.laura@uni-
eszterhazy.hu

u
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Pszichologiai Fejlédéslélektan A/252 Dr. Péley Bernadette (PTE) - peley.bernadette@pte.hu 14
elnok szabobeja@gmail.com
Dr. Szabo Beata (PPKE) szilvia.jambori@psy.u-
Dr. Jambori Szilvia (SZTE) szeged.hu
Pszicholégiai Alkalmazott pszicholégia 3. A/255 Dr. Budavari Takacs 1diko budavari- 14

(ELTE) -elndk
Dr. Csukonyi Csilla (DE)
Dr. T6th-Merza Katalin
(SOE)

takacs.ildiko@ppk.elte.hu

csukonyi.csilla@arts.unideb.

hu
merza.katalin@uni-
sopron.hu
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35. OTDK Pedagdgiai, Pszicholégiai, Andragogiai és Konyvtartudomanyi Szekcié Tagozati beosztasa

Tagozatok szama: 8

2021. aprilis 21. szerda 9h-13h

Alszekcio Tagozat neve Terem Technikai Titkar neve, Zsiirielnok és tagok neve Email cimek Palya
neve szama telefonszama mun
Zsiirielno kak
k+TT szam
a
Pedagégiai Oktataselmélet A/250 Ko6vér Adrienn Dr. Jozsa Krisztian (SZTE) - elndk | jozsa@sol.cc.u- 12
adriennkover26@gmail.com Dr. Chrappan Magdolna (DE) szeged.hu
Dr. Stark Gabriella Maria (RO chrappanm@gmail.com
+36 70 569 9062 BBTE) ngabriella77@gmail.com
Pedagégiai Gyogypedagoégia elméleti és A/251 Gaal Kinga Magdolna Dr. Pet6 11dik6 (DE) - elnok peto.ildiko.08@gmail.co 10
torténeti témakorei 1. gaalkingamagdolna@gmail.com Némethné dr. Toth Agnes (ELTE) m
Bozsikné Vig Marianna (ME) toth.agnes@ppk.elte.hu
+36 30 421 4802 bozsikmariann01@gmail
.com
Pedagogiai Neveléselmélet A/252 Dzsudzsak Monika Dr. Brezsnyanszky Laszl6 (DE) - brezsl@gmail.com 10
dzsmonika@gmail.com elnok kasik@edpsy.u-
Dr. Kasik Laszl6 (SZTE) szeged.hu
Dr. Molnar Béla (ELTE) molnar.bela@ppk.elte.hu
Pedagégiai Nevelésszociologia 1. A/253 Dragonya Gerg6 Attila Dr. Bocsi Veronika (DE) - elnok bocsiveron@gmail.com 9
dragonya.g1998@gmail.com Dr. Szabo-Thalmeiner Noémi (RO szabothnoemi@yahoo.co
BBTE) m
+36 20 2645567 Dr. Torgyik Judit (KJE) torgyikjuditemese@gmai
l.com
Pszichologiai Személyiséglélektan 1. A/255 Juhasz Péter Dr. Mesk6 Norbert (PTE) - elndk mesko.norbert@pte.hu 12

juhasz.peti0426@gmail.com

+36 30 458 5524

Dr. Alméssy Zsuzsanna (DE)
Dr. Lajtay Lészlo (ELTE)

almassy.zsuzsanna@arts.
unideb.hu
lajtai.laszlo@ppk.elte.hu
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Pszichologiai Altalinos 1élektan 1. A/352 Puskas Réka Dr. Zimmer Marta (BME) — elnok mzimmer@cogsci.bme.h 13
rekapuskas506@gmail.com Dr. Kondé Zoltan (DE) u
Dr. Veres-Székely Anna (ELTE) | konde.zoltan@arts.unide
b.hu
szekely.anna@ppk.elte.h
u
Pszichologiai Pedagogiai pszichologia A/354 Juhész Kristof Dr. Takdcs Szaboles (KRE) —elndk | takacs.szabolcs.dr@gmai 9
killerammer13@gmail.com Harsanyiné dr. Petnehazi Agnes l.com
(NYE) petnehazi.agnes@nye.hu
+36 70 571 5528 Dr. Olajos Timea (DE) olajos.timea@arts.unideb
.hu
Pszichologiai Alkalmazott pszicholégia 2. A/356 Kiss Gyorgy Dr. Lang Andras (PTE) - elnok lang.andras@pte.hu 12

gyurka432@gmail.com

+36 30 254 0866

Dr. Harsanyi Szabolcs Gergd (KRE)
Dr. Kéadi Anna (ELTE)

tudommar@gmail.com
kadi.anna@ppk.elte.hu
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Tagozatok szama: 6

35. OTDK Pedagdgiai, Pszicholégiai, Andragogiai és Konyvtartudomanyi Szekcié Tagozati beosztasa
2021. aprilis 21. szerda 14h-17h

Alszekcio neve Tagozat neve Terem Technikai Titkar Zsiirielnok és tagok neve Email cimek Palyamunkak
szama neve, telefonszama szama
Zsiirieln
ok +TT
Pedagoégiai Gyoégypedagégia elméleti és AJ250 Kovér Adrienn Dr. Jaszi Eva (EKE) - elnok jaszi.eva@uni-eszterhazy.hu 11
torténeti témakorei 2. adriennkover26@gm Dr. Markus Eszter (ELTE) markus.eszter@barczi.elte.hu
ail.com Dr. Takécs Istvan (ME) istvan.takacs.dr@gmail.com
+36 70 569 9062
Pedagoégiai Nevelésszociologia 2. A/251 Gaal Kinga Dr. Baracsi Agnes (NYE) - elnok | baracsi.agnes@nye.hu 8
Magdolna Dr. Rapos Nora (ELTE) rapos.nora@ppk.elte.hu
gaalkingamagdolna@ | Bognarné dr. Kocsis Judit (PE) | bkocsisj@almos.uni-pannon.hu
gmail.com
+36 30 421 4802
Pedagogiai Nevelésszociologia 3. A/252 Dzsudzsak Monika Dr. Gonczi Ibolya (DE) elnok vgonczii@gmail.com 8
dzsmonika@gmail.co Dr. Hegediis Judit (NKE) HegedusJudit@uni-nke.hu
m Dr. Hadnagy Jozsef (EKE) hadnagy.jozsef@uni-
eszterhazy.hu
Pszichologiai Személyiséglélektan 2. A/253 Dragonya Gerg6 Dr. Nagybanyai Nagy Olivér nagybanyai.oliver@kre.hu 11
Attila (KRE)-elnok mero.laszlo@ppk.elte.hu
dragonya.g1998@gm Dr. Mér6 Laszl6 (ELTE) matuszka.balazs@btk.ppke.hu
ail.com Dr. Matuszka Balazs (PPKE)
+36 20 2645567
Pszichologiai Altalanos lélektan 2. A/255 Juhasz Péter Dr. Racsmany Mihaly (BME)- racsmany@cogsci.bme.hu 12

juhasz.peti0426@gm
ail.com

+36 30 458 5524

elndk
Dr. Képlar Matyas (PTE)
Dr. Németh Kornél (BME)

kaplar.matyas@pte.hu
cornel.nemeth@gmail.com
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Pszichologiai

Alkalmazott pszicholégia 1.

A/352

Puskéas Réka
rekapuskas506@gma

il.com

Dr. Kiss Janos (RO PKE)-elnok
Dr. Csokasi Krisztina (PTE)
Dr. Palatinus Zsolt (SZTE)

kiss.janos@partium.ro
krisztina.csokasi@gmail.com
zsolt.palatinus@gmail.com
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